HEIC . UBI . COELI . CLEMENTIA 
AC . LOCI . AMOENITATE . COMMENDATISSIMUM . EXTABAT 

COENOBIVM . A . SALESIANA . FAMILIA . FUNDATUM 
AB . ANNO . S. R. MDCXCIII 

PER . INGRAVESCENTIUM . TEMPORUM . VICISSITUDINES 
HOSPITIUM . TUTANDAE . PUELLARUM . INNOCENTIAE 

REGALI . PROVIDENTIA . FACTUM . EST . PERFUGIUM . AC . PRAESIDIUM 
RUDE . DIU . HUMILE . ANGUSTUM . ABNORME 

DONEC . FERDINANDI . Il . MUNIFICENTIA . INCOMPARABILI 
PRISCO . SQUALLORE . DETERSO . LAXATIS . HINC . ILLINC . SPATIIS 

A . FUNDAMENTIS . VELUTI . EXCITATUM . ET . AD . NORMAM . EXACTUM 
FRONTE . LACU . HORTO . AMBULATIONIBUS . INSTRUCTUM 

NOVA . DISCIPLINARUM . FACTA . ACCESSIONE 
TANTAM . IN . AMPLITUDINEM . AC . SPLENDOREM . EXCREVIT 

UT . QUOD . ANTEA . PAUCIORIBUS . IMPAR 
NUNC . MILLE . ET . BIS . CENTUM . PUELLIS . COLLIGENDIS 

PERCOMMODUM . EVASERIT . DOMICILIUM 
OPUS . AUGURATO . FERDINANDO . II . REGE 

SUSCEPTUM . AC . PENE . PROFLIGATUM 
AUSPICE . FRANCISCO . II . PATERNAE. VIRTUTIS . AEMULATORE 

OMNI . EX . PARTE . AUSOLUTUM . EST . A. R. S. MDCCCLX. 

Di rincontro è l’altra: 
D . O . M . 

ET . DIVO . FRANCISCO . SALESIO 
SACRUM . HOC . DOMICILIUM 

PRO . CONFLUENTIS . MULTITUDINIS . OPPORTUNITATE 
PUBBLICAE . UTILITATI . INGENTI . MOLI MINE . RESTITUTUM 
OMNIGENOQUE . QUA . LATE . PATET . CULTO . EXORNATUM 

CHRISTIANAE . PIETATIS . MONUMENTUM . ET . DECUS 
AUSPICATISSIMA . DIE . RECURRENTE 
IV . INANTE (sic) KAL. FEB. MDCCCLX. 

CUNCTIS . ORDINIBUS . PLAUDENTIBUS . DEDICATUM . EST 
FRANCISCO . II . UTRIUSQUE . SICILIAE . REGI . P. F. A. 

PRO . SUA . IN . CHRISTI . PAUPERCULOS . CHARITATE . AC . MUNIFICENTIA 
VII . VIRI . CURATORES 

PHILIPPUS . PELUSO . METROP. ECCLESIAE . CANONICUS 
TITUS . BERNI . EQUES . COMMENDATARIUS 

PHILIPPUS . PUCCI . ET . EUSTACHIUS . ROTONDI 
QUORUM . ALTER . DUX . ALTER . TRIBUNUS . MILITUM 

ALOYSIUS . ANDREASSI . MARCHIO . FLORINDUS . DE . GIORGIO. EQEES 
QUIQUE . IMPRIMIS . ORDINI . CURATORUM . MIRIFICE . PREEST 

ALPHONSUS . AVALOS . PRINCEPS . SERENISSIMUS 
EQUITE . ACHILLE . ROSICA 

AB . INTERIORIBUS . REGNI . NEGOTIIS . DIRIGUNDIS 
NEC . NON . A . SANCTIORIBUS . FRANCISCI . II. REGIS 

CONSILIIS . ADSTANTE 
OPERE . AD . UMBILICUM . PERDUCTO 

STUDIO . ET . INDUSTRIA . ANTONII . M. DE . MAGISTRIS 
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HOSPITII . MODERATORIS 
PRAE . LAETITIA . GESTIENTES . LAPIDEM . FACTI . MEMOREM . P. 

ET . NUMINI . MAIESTATIQUE . EIUS . VENERABUNDI . GRATULANTUR. 
- 

SUB CURA ALPHONSI BOLOGNA ARCH.